
AN.120.114.2025 

 

Zarządzenie Nr 114/2025 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 01 grudnia 2025 roku. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu kontroli instytucjonalnej” 

 

Na podstawie §15 ust.1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                                    

w Ostródzie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 21/73/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie  z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin kontroli instytucjonalnej”, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 19/2016 Starosty Ostródzkiego z dnia 1 kwietnia  2016  r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu kontroli instytucjonalnej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 


